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Dot.: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Rozbudowe Szkoly Podstawowej w Tulcach”.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015r. poz.2164 z pdzniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, udzielamy
odpowiedzi na ponizej zamieszczone pytania:

Pytanie:

Dotyczy umowy §1 ust. 3 oraz ust. 5

Prosimy o podanie dokumentow, ktdre stanowia przedmiot zamowienia.

Prosimy o podanie hierarchii waznosci dokumentow.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamoéwienia jest rozbudowa Szkoly Podstawowej w Tulcach zgodnie z
dokumentacja, ktora zostala szczegotowo okreSlona w §1 ust. 2, 3 1 5 umowy. Natomiast
przedmiot zamowienia w zakresie dokumentow okres§lony zostal w §1 ust. 4. Sa to dokumenty,
ktore Wykonawca zobowiazany jest dostarczyc.

Wykonanie przedmiotu umowy nastgpuje zgodnie z tresciag wszystkich wskazanych
dokumentdw, ktore sg ze soba kompatybilne.

Pytanie:

Dot. §3 ust. 7 podpunkt 2a

Wymaga sie od Wykonawcy, aby termin zaptaty podwykonawcy byl nie dluzszy niz 14 dni od
dnia dorgczenia faktury, natomiast wg §11 ust. 1 zaptata Wykonawcy nastapi do 30 dni od
doreczenia Zamawiajagcemu prawidlowo wystawionej faktury. W zwigzku z nierdéwnym
traktowaniem podmiotéw gospodarczych, prosimy o zmiang¢ zapisu dotyczacego platnosci
podwykonawcy w terminie nie dluzszym niz 30 dni zgodnie z platnoscig obowigzujacy
Generalnego Wykonawcg robot.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy w zakresie terminu zaptaty podwykonawcy.

Pytanie:

Dot. § 5 ust. 3 tiret 3

Proszeg o wykreslenie w/w paragrafu.

Wykonawca nie gwarantuje przedstawienia w/w dokumentu w terminie wyznaczonym przez
Zamawiajacego z uwagi na fakt, Ze jego otrzymanie uzaleznione jest od terminu wystawienia
zaswiadczenia z wlasciwego oddziatu ZUS.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy podtrzymuje zapis umowy w §5 ust. 3 tiret 3.

Pytanie:
Proszg o informacj¢ od Zamawiajacego odnoénie balustrad schodéw. Czy jest konieczne, aby
balustrady byly wykonane jako szklane ze szkla hartowanego laminowanego ESG/VSG
1010.4? Czy istnieje mozliwos¢ zastgpienia ich:

a. Balustradami wykonanymi ze stali, malowanymi proszkowo,

b. B. balustradami wykonanymi ze stali nierdzewne;j?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wykonania balustrad schodéw zgodnie z dokumentacjg projektowa.
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